30.577.273/0001-64, LOCALIZADA NA AVENIDA HOMERO DE OLIVEIRA TEIXEIRA Nº 17 -
CENTRO, BANDEIRANTES DO TOCANTINS –TO, CEP: 77783-000, Telefone (63) 99219-6261, Amparo: Dispensa de
Licitação FME-BAND nº  024/2023;  Vigência:  14/12/2023 à 31/12/2023; Valor:  R$ 7.363,00 (sete  mil  e
trezentos  e  sessenta  e  três  reais) .  Dotação  Orçamentár ia:  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
05.78.12.361.1005.2.031  ELEMENTO:  3.3.90.39  FICHA:  00471  FONTE:  1.500.1001  MDE  -  MANUT.  E
DESENVOLVIMENTO  DO  ENSINO.  R$:  7.363,00  Bandeirantes  do  Tocantins/TO,  14  de  dezembro  de  2023.